elvégzését követően jogosult szolgáItatási.díjra.

5.2. Szolgáltató jogosult - a Megrendelő által a Szerződés 2. fejezetében meghatározott feladatok 
bejelentését követően Megrendelő utólagos tájékoztatási és tételes elszámolási 
kötelezettsége mellett saját hatáskörben nettó‘150.000,- Ft + ÁFA, azaz nettó Egyszázötvenezer 
forint plusz Általános Forgalmi Adó Szolgáltatási díj Összegig (kiszállási díj, anyagköltséggel, 
munkadíjjal együtt) intézkedni az eseti javítás, hibaelhárítás, karbantartás vonatkozásában. 
Felek rögzítik továbbá, és Szolgáltató kifejezetten tudomásul veszi, hogy amennyiben a 150.000,

[...]

Megrendelő jelen pont szerint elvégzett és befejezett munkák vonatkozásában a Tevékenység- 
kimutatás alapján állít ki teljesítésigazolást (a továbbiakban: Teljesítésigazolás").—__

5.3. Amennyiben az elvégzendő munka az anyagköltséggel, munkadíjjal együtt nettó 150.000,- Ft + 
ÁFA, azaz nettó egyszázötvenezer forint plusz Általános Forgalmi Adó Szolgáltatási díj feletti 
összegű, úgy Szolgáltató köteles tételes, árazott költségvetést benyújtani. A benyújtott 
költségvetés alapján Szolgáltató csak Megrendelő írásos jóváhagyását követően, a Szerződés
5.4. pontja szerinti eljárás szerint végezheti el a Szolgáltatást.